PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEN

COORDENADORIA DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -

JORNALISMO

EDITAL Nº 05, DE 5 DE JULHO DE 2024, PARA SELEÇÃO DE “AUXÍLIO INCLUSÃO - DISCENTE APOIO”

RESULTADO PRELIMINAR

O Coordenador do Curso de Comunicação Social - Jornalismo, da Universidade Federal de São João

del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com a Resolução

UFSJ/CONDI nº 008/2019, a Resolução UFSJ/CONEP nº 023/2021 e o edital nº

002/2023/UFSJ/PROAE, torna público o resultado preliminar do edital

005/2024/UFSJ/PROEN/CCOMS, tendo como base a ata da banca avaliadora nomeada pela Portaria

004/2024/UFSJ/PROEN/CCOMS.

ORDEM  NOME  Nota 1 (entrevista)  Nota 2 (prova escrita) NOTAFINAL

1º  Felipe Rocha Horta Lima Luiz 10  10  10

São João del-Rei, 12 de julho de 2024

IVAN VASCONCELOS FIGUEIREDO

Coordenador do Curso de Comunicação Social - Jornalismo

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEN

COORDENADORIA DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -

JORNALISMO

ANEXO 1 – FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO “AUXÍLIO INCLUSÃO – DISCENTE APOIO”

Nome completo: ________________________________________________________

CPF: ________________________RG: ______________Órgão Expedidor: _______

Data de Nascimento: __________________ Matrícula UFSJ: __________________

Curso em que está matriculado na UFSJ: _________________

Campus onde estuda na UFSJ: _________________

Turno de estudos na UFSJ: (   ) manhã  (   ) tarde  (   ) noite

Telefones: ____________________________________

E-mail: _______________________________________________________________

Endereço: _____________________________________________________________

CEP: _________________________

Banco: _________________ Agência: ___________ Conta Corrente _____________

Participa de algum projeto na instituição: (   ) Sim    (    ) Não

Recebe alguma bolsa ou auxílio: (   ) Sim   (    ) Não

Caso receba, qual é o auxílio: ________________________________________

Tem vínculo empregatício: (     ) Sim    (     ) Não

 Declaro estar ciente dos termos do Edital de Seleção, os quais me comprometo a cumprir,

caso seja selecionado.

São João del-Rei, ____/_____/______

__________________________________________

Assinatura

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/07/2024

RESULTADO PRELIMINAR Nº 5/2024 - CCOMS (12.43)

 23122.019514/2024-33)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/07/2024 14:55 )
IVAN VASCONCELOS FIGUEIREDO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CCOMS (12.43)

Matrícula: ###514#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 5 2024
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO PRELIMINAR 12/07/2024 4c3c037c89

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf